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TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

1 Rabu, 10 Februari 2021 07:45 10:15 Pengantar manajemen konflik Pengantar manajemen konflik 28 / 28  

2 Rabu, 17 Februari 2021 07:45 10:15 Sumber sumber konflik Sumber sumber konflik 27 / 28  

3 Rabu, 24 Februari 2021 07:45 10:15 Jenis-jenis konflik Jenis-jenis konflik 26 / 28  

4 Rabu, 3 Maret 2021 07:45 10:15 Mnj konflik Mnj konflik 28 / 28  

5 Rabu, 10 Maret 2021 07:45 10:15 Konflik personal dalam organisasi Konflik personal dalam organisasi 28 / 28  

6 Rabu, 17 Maret 2021 07:45 10:15 Konflik interpersonal Konflik interpersonal 28 / 28  

7 Rabu, 24 Maret 2021 07:45 10:15 Konflik intrapersonal Konflik intrapersonal 28 / 28  

8 Rabu, 7 April 2021 07:45 10:15 UTS UTS 28 / 28  
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MATA KULIAH                       : Manajemen Konflik 
NAMA DOSEN                : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 
KREDIT/SKS                     : 3 SKS 
KELAS                                    : 179768 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 
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MATA KULIAH                       : Manajemen Konflik 
NAMA DOSEN                : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 
KREDIT/SKS                     : 3 SKS 
KELAS                                    : 179768 

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN 
MANAJEMEN 2020/2021 GENAP 

 

TATAP 
MUKA KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN 

9 Rabu, 14 April 2021 07:45 10:15 Hubungan Konflik dan kinerja Konflik dan kinerja 28 / 28  

10 Rabu, 21 April 2021 07:45 10:15 Konflik personal dan organisasi Konflik personal dan organisasi 23 / 28  

11 Rabu, 28 April 2021 07:45 10:15 Hubungan konflik dengan etika Hubungan konflik dengan etika 25 / 28  

12 Rabu, 5 Mei 2021 07:45 10:15 Konflik dan komunikasi Konflik dan komunikasi 28 / 28  

13 Rabu, 2 Juni 2021 07:45 10:15 Pemecahan Konflik  Pemecahan konflik 26 / 28  

14 Rabu, 9 Juni 2021 07:45 10:15 Penanganan pasca konflik Penanganan pasca konflik 28 / 28  

15 Jumat, 11 Juni 2021 07:45 10:15 Simulasi  konflik dan manajemen konflik Simulasi  konflik dan manajemen konflik 28 / 28  

16 Rabu, 16 Juni 2021 07:45 10:15 UAS UAS 28 / 28  

 
 

Jakarta, 20 September 2021 
Ketua Prodi Manajemen 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GENAP 
Mata kuliah                     : Manajemen Konflik                                                                                                                                                     Nama Kelas              : 01 
Dosen Pengajar               : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

1 18101011 LISA ARIANI 16 1 14 1 0 15 93.75% 
2 18101041 JONATHAN WEDDELY 

HUKUBUN 
 

16 
 

0 
 

16 
 

0 
 

0 
 

16 
 

100% 

3 18101068 EVA BONITA  SARAGIH 16 0 16 0 0 16 100% 
4 18101087 NADINDA JUNITA SARI 16 0 16 0 0 16 100% 
5 17101014 NOR AZIZAH 16 1 14 1 0 15 93.75% 
6 16101048 ERLIANA FAJAR SETIANI 16 3 13 0 0 13 81.25% 
7 16101119 DEDE AGI SULAIMAN 16 1 15 0 0 15 93.75% 
8 18101042 RUDIYANTO 16 0 16 0 0 16 100% 
9 18101036 MUHAMMAD RIZKI 

RAMADHAN 
 

16 
 

0 
 

16 
 

0 
 

0 
 

16 
 

100% 

10 18101018 QISTI FAJRIAH 16 0 16 0 0 16 100% 

11 18101077 DEA PUTRI RAHMADANI 16 0 15 1 0 16 100% 

12 18101058 SAKINA ZAHRA 16 0 15 1 0 16 100% 

13 18101040 FARAH FITRIANI 16 1 15 0 0 15 93.75% 
14 18101094 RATNA MUTIARA 16 0 16 0 0 16 100% 
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15 18101065 THERESIA AUDRI ROSANTI 16 0 16 0 0 16 100% 

16 18101097 REYNDRA LAKSMANA ANANDA 
TAMMA 

 
16 

 
1 

 
15 

 
0 

 
0 

 
15 

 
93.75% 

17 18101052 RIQQAH FIRDIANA 16 0 16 0 0 16 100% 

18 18101072 NABILA RASYA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

19 18101039 HUSNUL KHOTIMA 16 2 14 0 0 14 87.5% 

20 18101053 YANA DIAN NANDA 16 1 14 1 0 15 93.75% 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
MANAJEMEN 

2020/2021 GENAP 
Mata kuliah                     : Manajemen Konflik                                                                                                                                                     Nama Kelas              : 01 
Dosen Pengajar               : Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

No NIM NAMA JUMLAH 
KULIAH 

JUMLAH 
ALFA 

JUMLAH 
HADIR 

JUMLAH 
IJIN 

JUMLAH 
SAKIT 

JUMLAH 
TERHITUNG 

HADIR 

PROSENTASE 

21 17101027 FIKI RIZKY MAULIDIA 16 1 15 0 0 15 93.75% 
22 18101102 AMMALIA FADILLAH 16 0 16 0 0 16 100% 

23 17101015 FISKA DWI AYU LARASATI 16 1 15 0 0 15 93.75% 
24 18101093 GHINA OBIYANTI NAMIRA 16 0 16 0 0 16 100% 

25 18101055 ALEXANDER PARDAMEAN 16 0 16 0 0 16 100% 

26 18101021 DARA PUTRI  LARASATI 16 0 15 1 0 16 100% 

27 19101001 CHYNTYA ULYA PUTRI 16 0 16 0 0 16 100% 

28 18101031 MIFTA NURUL FADZILLAH 16 0 16 0 0 16 100% 
 
 

Jakarta, 20 September 2021 
Ketua Prodi 

 
 
 
 
 

NIP. 
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI    : MANAJEMEN 
PERIODE : 2020/2021 GENAP 

Mata kuliah                     : Manajemen Konflik                                                                                                                                                                                         Nama Kelas              : 01 
Pengajar                          : 040204 - Dr. Kabul Wahyu Utomo, SE., M.Si 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU 

(40%) 
UTS 

(30%) 
UAS 

(30%) 
 

Nilai 
 

Grade 
 

Lulus 
 

Info 
 

1 
 

16101048 
 

ERLIANA FAJAR SETIANI 
 

82.00 
 

79.00 
 

77.00 
 

79.60 
 

B+ ✔  
 

2 
 

16101119 
 

DEDE AGI SULAIMAN 
 

82.00 
 

80.00 
 

78.00 
 

80.20 
 

A- ✔  
 

3 
 

17101014 
 

NOR AZIZAH 
 

84.00 
 

80.00 
 

78.00 
 

81.00 
 

A- ✔  
 

4 
 

17101015 
 
FISKA DWI AYU LARASATI 

 
85.00 

 
82.00 

 
80.00 

 

82.60 
 

A- ✔  
 

5 
 

17101027 
 

FIKI RIZKY MAULIDIA 
 

83.00 
 

80.00 
 

81.00 
 

81.50 
 

A- ✔  
 

6 
 

18101011 
 

LISA ARIANI 
 

82.00 
 

81.00 
 

81.00 
 

81.40 
 

A- ✔  
 

7 
 

18101018 
 

QISTI FAJRIAH 
 

87.00 
 

84.00 
 

85.00 
 

85.50 
 

A ✔  
 

8 
 

18101021 
 
DARA PUTRI  LARASATI 

 
83.00 

 
84.00 

 
83.00 

 

83.30 
 

A- ✔  
 

9 
 

18101031 
 

MIFTA NURUL FADZILLAH 
 

84.00 
 

83.00 
 

83.00 
 

83.40 
 

A- ✔  
 

10 
 

18101036 
 

MUHAMMAD RIZKI RAMADHAN 
 

84.00 
 

85.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

A- ✔  
 

11 
 

18101039 
 

HUSNUL KHOTIMA 
 

85.00 
 

83.00 
 

77.00 
 

82.00 
 

A- ✔  
 

12 
 

18101040 
 
FARAH FITRIANI 

 
83.00 

 
82.00 

 
79.00 

 

81.50 
 

A- ✔  
 

13 
 

18101041 
 

JONATHAN WEDDELY HUKUBUN 
 

85.00 
 

85.00 
 

82.00 
 

84.10 
 

A- ✔  
 

14 
 

18101042 
 

RUDIYANTO 
 

87.00 
 

85.00 
 

81.00 
 

84.60 
 

A- ✔  
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15 
 

18101052 
 
RIQQAH FIRDIANA 

 
82.00 

 
84.00 

 
84.00 

 

83.20 
 

A- ✔  
 

16 
 

18101053 
 

YANA DIAN NANDA 
 

84.00 
 

84.00 
 

84.00 
 

84.00 
 

A- ✔  
 

17 
 

18101055 
 

ALEXANDER PARDAMEAN 
 

85.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

84.10 
 

A- ✔  
 

18 
 

18101058 
 

SAKINA ZAHRA 
 

86.00 
 

85.00 
 

85.00 
 

85.40 
 

A ✔  
 

19 
 

18101065 
 
THERESIA AUDRI ROSANTI 

 
86.00 

 
85.00 

 
85.00 

 

85.40 
 

A ✔  
 

20 
 

18101068 
 

EVA BONITA  SARAGIH 
 

83.00 
 

85.00 
 

83.00 
 

83.60 
 

A- ✔  
 

21 
 

18101072 
 

NABILA RASYA PUTRI 
 

85.00 
 

85.00 
 

84.00 
 

84.70 
 

A- ✔  
 

22 
 

18101077 
 

DEA PUTRI RAHMADANI 
 

85.00 
 

86.00 
 

85.00 
 

85.30 
 

A ✔  
 

23 
 

18101087 
 
NADINDA JUNITA SARI 

 
84.00 

 
83.00 

 
84.00 

 

83.70 
 

A- ✔  
 

24 
 

18101093 
 

GHINA OBIYANTI NAMIRA 
 

85.00 
 

82.00 
 

84.00 
 

83.80 
 

A- ✔  
 

25 
 

18101094 
 

RATNA MUTIARA 
 

85.00 
 

83.00 
 

84.00 
 

84.10 
 

A- ✔  
 

26 
 

18101097 REYNDRA LAKSMANA ANANDA 
TAMMA 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 
82.00 

 
A- ✔  

 

27 
 

18101102 
 

AMMALIA FADILLAH 
 

86.00 
 

85.00 
 

84.00 
 

85.10 
 

A ✔  
 

28 
 

19101001 
 

CHYNTYA ULYA PUTRI 
 

86.00 
 

85.00 
 

83.00 
 

84.80 
 

A- ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 20 September 2021, 12:51:45 
Paraf Dosen : 
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